
2020 年 4 月 24 日  
 
お取引先様各位  
 

株式会社クロスフォー  
代表取締役 土橋秀位  

 
ゴールデンウィークの休業日の変更について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて弊社は、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、ご案内しておりましたゴールデ
ンウィークの休業日を下記の通り変更させていただきます。 
急なご案内となりましたこと、誠に申し訳ございません。 
皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、趣旨鑑みご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

月日 曜日 変更後 変更前 
4月 29日 （水） 休 業 休 業 
4月 30日 （木） 休 業 営 業 
5月 1日 （金） 休 業 営 業 
5月 2日 （土） 休 業 休 業 
5月 3日 （日） 休 業 休 業 
5月 4日 （月） 休 業 休 業 
5月 5日 （火） 休 業 休 業 
5月 6日 （水） 休 業 休 業 
5月 7日 （木） 営 業 営 業 

 
なお、5月 7日から 6月 30日（※予定）の間は、ご案内の通り社員を 2 グループに分け
た隔日の勤務体制を実施させていただきます。 
 
事態の一日も早い収束と皆様ご自身のご健康を心よりお祈り申し上げます。 
 

以上 


